
Hættulegar bólusetningar og hugdjarfir handboltamenn 

Það er víðar en á Íslandi, að spurt er; hvað þurfa margar aukaverkanir af 

bólusetningum við covid-19 að koma í ljós, áður en þeim verður hætt?  

Guðrún sóttvarnalæknir er alla vega ekki á þeim buxunum og auglýsir grimmt eftir 

fólki í stungurnar. Ráðuneyti Katrínar þegir þunnu hljóði, enda upptekið við að 

brengla kyn og tungu og styðja stríð. 

Norski félagsskapurinn, Lög og heilsa (Lov og Helse), gerði fróðlega samantekt, 

samanburð á bólusetningarskelfingunni, þegar svínaflensan fór á kreik, og covid-19 

flensunni nú. Borin er saman reynslan af bólusetningum gegn svínaflensunni á 

árabilinu 2009 til 2010 og gegn covid-19 flensunni árunum 2020-2021. 

Á árinu 2009 lýsti Alþjóðaheilbrigðisstofnunin yfir heimsfarsótt, þ.e. svínaflensu, 

skömmu eftir, að hún hafði útþynnt skilgreiningu á fyrirbærinu. Bóluefnin Pandermrix 

og Focetria fengu markaðsleyfi í Noregi. 

Bólusetningar hófust í október 2009. Þá þegar var tilkynnt um fjölda aukaverkanna. 

Næstu mánuðina dóu nokkrir og grunsemdir vöknuðu um lyfjamók (narcolepsy). Í 

skýrslu lyfjastofnunar frá árinu 2010 segir einfaldlega: „Fjöldi aukaverkana er 

skelfilegur.“ 

Faraldsfræðingurinn, Preben Aavitsland, hjá Lýðheilsustofnuninni 

(Folkehelseinstituttet) sagði árið 2013, að hér væri um hamfarir að ræða, því 1449 

Norðmenn höfðu fengið aukaverkanir af bóluefnunum og 548 voru alvarlega laskaðir. 

Alvarlegustu bóluefnahamfarir samtímans, segði Preben. 

Í nýjustu aukaverkanaskýrslu frá Lyfjastofnun (nóv. 2022) eru skráðar 60.924 

aukaverkanir af covid-19 bóluefnunum. Það er rúmlega 5000% aukning í samanburði 

við fyrri hamfarir. 

Ég er á áttræðisaldri og hef hugsað mikið og lært um mannlífið. Loksins hefur það 

runnið almennilega upp fyrir mér, hvað rök, skynsemi, menntun og vísindalegar 

niðurstöður skipta litlu máli fyrir stjórn samfélaga. Það er eins og nýbörkurinn (þ.e. 

þróaðist hluti heilabúsins, að miklu leyti einkennandi fyrir þróun mannsins) hafi aldrei 

komið til í sögu þróunar mannkyns. Við hegðum okkur viti firrt eins og „smöluð 

hjörð,“ svo notuð séu orð Klettafjallaskáldsins. 



Það liggur fyrir mýgrútur óháðra, vel unninna rannsókna af hendi hæfra 

vísindamanna, sem sýna fram á afar takmarkað gagn bóluefna gegn covid-19 pestinni. 

Engu að síður hafa yfirvöld starfað á okkur, heimtað upphandleggi. Umfram allt sýna 

téðar rannsóknir fram á þær hættur, sem bólusetningunni eru samfara. 

Sömuleiðis liggja fyrir tugir rannsókna á grímunotkun, sem ýmist sýna fram á, að hún 

sé gagnslaus eða hættuleg. 

Það hlýtur að vekja oss til umhugsunar, að heimskan skuli vera verst í 

heilbrigðisstofnunum landsins. Þar má varla stíga fæti inn, án þess að setja um 

grímuna. Sannast enn á ný hið fornkveðna; heimskan ríður ekki við einteyming. 

Á líðandi stundu berjast handboltamennirnir okkar fyrir sjálfsvirðingu sinni og heilsu, 

einkum hjartaheilsunni, og gegn veiruvarnaheimskunni. Það á að þvæla þeim í PCR 

próf, sem rannsóknir einnig sýna fram á, að séu óáreiðanleg og hafi aðallega 

áróðursgildi. Auk þess bendir veira í blóði ekki óhjákvæmilega til heilsubrests. 

Ég vona svo sannarlega, að liðið sniðgangi heimsmeistaramótið og vinni þar með sinn 

stærsta sigur. Bólusetningaofbeldið er með fullkomnum ólíkindum. 
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